התובעים צורפו תצהיריהם של כל התובעים, למעט מר גוט, לפיהם כל אחד מהם "מסכים

ומתחייב להיות ערב ביחד ולחוד עם יתר המשיבים [הכוונה ליתר התובעים – א.ש.]

להשבת כל סכום שייקבע, ככל שיקבע שיש להשיב, על ידי ביהמ"ש הנכבד במסגרת ע"א

6053/22 וזאת בצירוף הפרשי הצמדה וריבית על פי חוק פסיקת ריבית והצמדה,

התשכ"א-1961 מיום שיתקבל הסכום ועד ליום שיושב בפועל, ככל שיושב".

דיון והכרעה

לאחר שעיינתי בכתובים שלפניי, הגעתי למסקנה כי דין הבקשה לעיכוב ביצוע .13

להידחות.